
Uchwała Nr XXXVI/441/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz.420) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 93.889,70 złotych w:
1)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 2008 Dotacje  rozwojowe oraz  środki na finansowanie  Wspólnej  Polityki  Rolnej  o  kwotę  79.806,25 
złotych,
1)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 2009 Dotacje  rozwojowe oraz  środki na finansowanie  Wspólnej  Polityki  Rolnej  o  kwotę  14.083,45 
złotych,

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 93.889,70  złotych w:
1)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 3268 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 7.310,00 złotych,
2)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 3269 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.290,00 złotych,
3)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 22.327,00 złotych,
4)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 3.940,00 złotych,
5)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  3.392,00złotych,
6)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  598,00złotych,
7)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 4128 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 547,00 złotych,
8)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 96,00 złotych,
9)  w dz.  853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395 Pozostała  działalność  
§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.974,00 złotych,
10) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.054,00 złotych,
11) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 26.104,00złotych,
12) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 4.606,00złotych,
13) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4308 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.993,43 złotych,
14) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.587,07 złotych,
15) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 255,00 złotych,
16) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 45,00 złotych,



17) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4418 Podróże służbowe krajowe o kwotę 485,52 złotych,
18) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4419 Podróże służbowe krajowe o kwotę 85,68 złotych,
19) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 
102,00 złotych,
20) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 
18,00 złotych,
21) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 4.318,00 złotych,
22) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 762,00 złotych,

§ 3
1. Dochody budżetowe gminy i miasta na 2009 rok po zmianach w wysokości –  20.573.965,62   złotych z 
tego: 
- dochody własne –  17.273.158,90 złotych
- dotacje na realizację zadań zleconych –  3.300.806,72 złotych
2. Wydatki budżetowe gminy i miasta na 2009 rok po zmianach w wysokości – 23.417.510,36 złotych z 
tego:
- na realizację zadań własnych –  20.116.703,64 złotych
- na realizację zadań zleconych –   3.300.806,72 złotych
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości  684.000,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
4. Niedobór budżetowy w kwocie 3.527.544,74 złotych zostanie sfinansowany z:
-      kredytów – 1.232.000,00 złotych,
- pożyczek – 1.050.000,00 złotych,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1245.544,74 
złotych.

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXXVI/441/2009 z dnia 26 listopada 2009 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2009r.

Lp. Treść
Klasyfikacja
§ Kwota

2009r.
1 2 3 4
Przychody ogółem: 3.527.544,74
1. Kredyty § 952 1.232.000,00
2. Pożyczki § 952 0
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1.050.000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 .0
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1.245.544,74
Rozchody ogółem: 684.000,00
1. Spłaty kredytów § 992 684.000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

            


